
 

 
 

ФИНАЛЕ КУП 
на Република Македонија 2015 

 
СЕНИОРИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ТЕТЕКС – РАБОТНИЧКИ   РЕЗУЛТАТ Главен судија Јакимовски Дејан – Скопје   

СКОПЈЕ, НАЦ.АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ 
20/05/2015 (СРЕДА)  20:00   

 Прв асистент Петрески Гоце – Скопје   

Контролор: 

Стојановски Душан – Скопје  

ТЕЖИНА Втор асистент Стојанчевски Марјан – Скопје   

Делегат: 

Иванов Добре – Кратово  
 Четврти судија Ширилов Игор – Скопје   

  Прв 
дополнителен 
судија 

Шулески Стевче – Охрид   

  Втор 
дополнителен 

судија 

Влахо Константин – Скопје   

    

 

 

МЛАДИНЦИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МЕТАЛУРГ – ШКУПИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Стојанов Стојанче – Штип   

ВЕЛЕС 
19/05/2015 (ВТОРНИК)  16:00 

 1 асистент Иванов Сашо – Штип   

Контролор: 

Манојловски Бранко – Тетово  

ТЕЖИНА 2 асистент Атанасов Панде – Битола   

Делегат: 

Дервиши Ајетали – Тетово  
 4 судија Мустафи Фатон – Тетово   

    

 

 

КАДЕТИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВАРДАР – РАБОТНИЧКИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Гоцевски Марјан – Струмица   

СКОПЈЕ, ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 
26/05/2015 (ВТОРНИК)  16:00 

 1 асистент Манасиев Горан – Велес   

Контролор: 

Михаилов Мијалчо – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Новачев Петар – Велес   

Делегат: 

Георгиевски Горан – Куманово   
 4 судија Величков Боби – Велес   

    



 
 

 

ПИОНЕРИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ЕУРОМИЛК – РАБОТНИЧКИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Дордевски Далибор – Куманово   

СКОПЈЕ, ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 
28/05/2015 (ЧЕТВРТОК)  16:00 

 1 асистент Тошевски Саше – Скопје   

Контролор: 

Јакимовски Делчо – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Ангеловски Кире – Струмица   

Делегат: 

Бектеши Илир – Струга   
 4 судија Стојчевски Дарко – Скопје   

    

 

 

ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВАРДАР – ШКЕНДИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Сејменов Ристе – Струмица   

СКОПЈЕ, ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 
27/05/2015 (СРЕДА)  16:00 

 1 асистент Маркоски Сладан – Гостивар   

Контролор: 

Камчев Ване – Штип  

ТЕЖИНА 2 асистент Топојани Мервин – Скопје   

Делегат: 

Попоски Јовче – Охрид   
 4 судија Ристеми Валтон – Гостивар   

    

 
 

ЖЕНИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

 РЕЗУЛТАТ Главен судија Пројковска Ивана – Скопје   

СКОПЈЕ, ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 
21/05/2015 (ЧЕТВРТОК)  15:00 

 1 асистент Соклевска Илиевски Елена - 

Скопје 

 

Контролор: 

Гоцевски Дорди – Струмица  

ТЕЖИНА 2 асистент Изеири Вјолца – Гостивар   

Делегат: 

Димовски Добрислав – Скопје 
 4 судија Велевачкоска Ирена – Прилеп   

    

 
 

ФУТСАЛ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ЖЕЛЕЗАРЕЦ – ЈУВЕНТУС  РЕЗУЛТАТ Прв судија Мантев Петар – Неготино   

СТОЈАКОВО, сала МАНДАНА 
24/05/2015 (НЕДЕЛА)  16:00   

 Втор судија Младеновски Марјан – Скопје   

Контролор: 

Шуклев Благој – Стојаково  

ТЕЖИНА Трет судија Бартон Јосип – Тетово   

Делегат: 

Крстев Славе – Валандово  
    

    

 
 

СУДИСКA КОМИСИЈА НА ФФМ                                          
 


